ое-1
№ 739-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05.2023 № 738

г.Чудово

О внесении изменений в Положение о градостроительном совете

при Администрации Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о градостроительном совете при Администрации

Чудовского муниципального района, утвержденное постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 29.11.2021 № 1436 «Об

утверждении Положения о градостроительном совете при Администрации

Чудовского муниципального района», следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 1.4 раздела 1 слова «заведующего отделом

архитектуры и градостроительства» словами «начальником отдела

строительства и архитектуры комитета строительства, архитектуры и земельно-

имущественных отношений»;

1.2. дополнить пункт 4.2 раздела 4, пункт 4.3 раздела 4 после цифры «3»

словом «рабочих»;

1.3. заменить в пункте 4.3 раздела 4 слова «отдел архитектуры и

градостроительства» словами «отдел строительства и архитектуры комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений»;

1.4. заменить в пункте 4.6 раздела 4 слова «отделе архитектуры и

градостроительства» словами «отделе строительства и архитектуры комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений»;

1.5. дополнить пункт 4.7 раздела 4 после слова «адресату» словами «, в

течение 1 рабочего дня после его оформления».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин